
KJKP "Vodovod i K.nllizacia" d,o.o. Srnj4o
DIRXKTOR

sejevo, 24.05.2018 godihe.

U skladu 3a odredbm ilda 90 zolona o javnin nabavkana BiH (sl glasnik BiH br'
39114), dlma 6. Pravilnika o posuptu diEktnos spodLm (Sl gldnik BiH br' 90/14), ilda
?. P6vilnika o postupku diFktnog sporaam! (KJKP "Vodovod i Kmlizacija do.o
Sadjevo) le ilfla 41. Statuu predueM. d o n o s i m:

OD L U K U

L Pnhvao se ponuda br.(]8?/18 od I8 05 2018 god., ponudaaa:"AsPo RAIL"d o o. Sdajelo
za pru%nj€ usluge: "Ushge isoja i dizajia mobilne aplik&ije z doiavu k!&!a ( z
operaihe sistene A.doid i IOS)

II. Na osnovu prihvaierc ponud€ iz slala L ov€ odluke zldjuiiti ae e diEktni spo@m sa
ponuilaien: ASPO R IL'd.o.o. Sdajevo

rIL Ukup.a vrij ednost po.ude bez uk lj uae.oe PDV-a i znosi | 5.850,00 KM
clovina:p€thiljadaosmstorinapedesel i 00/100 KM)
Ulepm rrjednost ponude sa ulljuce.im PDV-a iznosi: 6.8;14,50 KM
Glovima:Seslhiljadaosmstotimdeldesetefti i 50/100 KM)

lv. Rok izftE€nja uslus€/isporukq 7 Gedan) dam po ispo$avljenoj iarudzbenici

v, Uslovi i nadin pla6anja: 30 dda od Cporuke i hpostavljmja fa*l!€ na transakcijski rar:un
ponudada bi 14010211200345,10 kod Sbcbanl d.d. Sodjev"

ob iaz lozen je

Dsa 17.05.2018. godi.e., upu,ien je zahtjev za dNravu ponude purcm fax-a, sljededin

l. "AS?O RAIL d.o.o, Sanjcvo
2. "Elektrcnic world d.o.o. Saqievo
l. "Asencija SARAcoM"Smjelo

u Fedvidenon roku dGlavlje.e su sljedede ponude:

l. ASPO R-\IL" d.o.o. Sadjevo
2. Elektonic world d.o.o. sdaj€vo
L AgencijaSARACOM'Srdjevo

vdj ednod donavlj eni h ponuda je slj ed€ia:

l."ASPO RAIL " SaEjdo. cijena:5.850,00 KM bez PDV{
2. Elcktmnic wo d d.o o. sdaj€vo, cije.a: 5 900.00 KM bez PDv_a.
3. Agencija SAfi-ACOM Sarajevo. crjena:5.970,00 (M bez PDV_a



-l

od sree sloanos lic! je konstatov@d. pmd. !@Ed!ia a Fl,anF ulug. irpujlEj!

altj6@e rehnitk€ ulove a plE(lffiflhvb6luge.

rlmi@a wiiedmi prdEei!. n&t b izsi @: o 000 00 t'M bez PDv-a' . E ie

i.iii,*'*i'0, * 
"r,i* 

a.'""ti.d p@!d' ! *l'du e ldimom qiiedno"cu prdnde

Dabavt€ . a nakon leca s pnsngro iadu aipdtdjnije ponud€

Kriterij a @Fnjivdje Fi,&i.: 
'iEjnira cij@".

zamjpovoljnijesponudat $F ld€|m mjnitm cij€non odabdje:

I' Tjpovoljniju ponudu ooidjem ie ponuda ponudaia AsPo RA|L doosdje\o poruda

;..087:ls o; ls.o;.2ols eod, eiis cij4a poNde iaos \'8s000 x-M beTPDv a

sbodno naveddon odluE€m je ke u dispoziriw-

Arrr Mutur, ditl.i.t srrd.

br.08718

l8-05.2018.9.
5.8t0,00KM6.8,t4,5oKM


